

HOLDINGSELSKABET AF 3. DECEMBER 2012

ApS

Vingårds Alle 68
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2020

Peter Sølling-Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 3. DECEMBER 2012 ApS
Vingårds Alle 68
2900 Hellerup

e-mailadresse: psj@psjconsult.dk

CVR-nr: 35040870

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.125 kr. mod -6.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 746.257 kr. mod -15.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-7.125	-6.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.844	244.592
Bruttoresultat		239.719	244.592
Resultat af ordinær primær drift		239.719	-6.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			244.592
Andre finansielle indtægter		657.780	46.215
Øvrige finansielle omkostninger		-4.830	-373.235
Ordinært resultat før skat		892.669	-88.518
Skat af årets resultat		-142.065	73.290
Andre skatter		-4.347	1
Årets resultat		746.257	-15.227
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	50.000
Overført resultat		746.257	-65.227
I alt		746.257	-15.227

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.952	341.107
Finansielle anlægsaktiver i alt		337.952	341.107
Anlægsaktiver i alt		337.952	341.107
Tilgodehavende skat		0	81.169
Andre tilgodehavender		71.411	69.890
Tilgodehavender i alt		71.411	151.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.327.478	2.693.205
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.327.478	2.693.205
Likvide beholdninger		481.800	190.634
Omsætningsaktiver i alt		3.880.689	3.034.898
Aktiver i alt		4.218.641	3.376.005

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.992.263	3.296.005
Egenkapital i alt		4.072.263	3.376.005
Skyldig selskabsskat		146.378	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		146.378	0
Gældsforpligtelser i alt		146.378	0
Passiver i alt		4.218.641	3.376.005

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0